委員派遣申出書（様式１）

  年  月  日

京都市会議長 様

                                                  委員会

                            委員長

委員派遣申出書

下記のとおり、（他都市調査出張・実地視察・要望又は会議出席）致したく、承認していただきますよ

うお願いします。

記

１ 委員名

２ 期 間

３ 場所及び目的